[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2022

№ 215
г. Лесной

О признании утратившим силу постановления администрации             городского округа «Город Лесной» от 06.12.2018 № 1507 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией городского округа «Город Лесной» муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок для муниципальных нужд городского округа «Город Лесной»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации          от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации городского округа «Город Лесной» от 06.12.2018 № 1507 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией городского округа «Город Лесной» муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок для муниципальных нужд городского округа «Город Лесной» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа «Город Лесной» от  07.11.2019 № 1220, от 29.01.2021 № 61) признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского округа
«Город Лесной»

      С.Е. Черепанов